
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 05 de Abril de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 050 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

PORTARIA N.º 014 DE 05 DE ABRIL DE 2017. 
 
 

NOMEIA SERVIDORES PARA 
PRESTAREM SERVIÇOS NAS ÁREAS DE 
PROTEÇÃO AMBIENTAL (APA´S) DO 
BELÉM E JACROÁ LOCALIZADAS NO 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA/MG.  

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, 
Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais que lhe conferem o artigo 81, 
inciso IX da Lei Orgânica do Município de 
Marliéria,  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Ficam designados os 
servidores abaixo mencionados para prestarem 
serviços de construção de aceiros, sinalização com 
placas, monitoramento de trilhas educativas, 
manutenção de estradas e combate a eventuais 
incêndios, na Área de Proteção Ambiental do 
Belém, criada pela Lei Municipal nº 782/2002 de 
20/06/2002 e na Área de Proteção Ambiental do 
Jacroá, criada pela Lei Municipal nº761/2001 de 
28/03/2001, no Município de Marliéria/MG: 
 

1- Felipe Cristian Ferreira Roque 
(Fiscal Municipal I); 

2- Telson de Souza Reis (Auxiliar de 
Serviços Públicos II); 

3- Afonso Alves da Trindade (Oficial 
de Serviços Públicos II); 

4- José dos Santos Avelino (Oficial de 
Serviços Públicos I); 

5- José Afonso Coura (Oficial de 
Serviços Públicos II). 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Marliéria/MG, 05 de abril de 2017. 
 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO PUBLICADO 

DIA 04/04/2017 

ONDE SE LÊ: 

Número do contrato: 08/2017 

Fornecedor: MEMORY PROJETOS E 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA 

Número do Processo: 000013 / 2017 

Modalidade: PREGÃO - 000006 / 2017 

Objeto: 2017 – AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE 

GESTÃO PÚBLICA 

Vigência: 04/04/2017 a 31/12/2017 

Valor do Contrato: R$ 71.712,00 

 

LEIA-SE: 

Número do contrato: 18/2017  

Fornecedor: MEMORY PROJETOS E 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA 

Número do Processo: 000013 / 2017  

Modalidade: PREGÃO - 000006 / 2017 

Objeto: 2017 – AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE 

GESTÃO PÚBLICA 

Vigência: 04/04/2017 a 31/12/2017 

Valor do Contrato: R$ 53.784,00 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 05 de Abril de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 050 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

NOME: Carbopeças Ltda – EPP. OBJETO: 
Aquisição de Peças de Veículos para frota 
municipal. VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$267.950,00 (duzentos e sessenta e sete mil, 
novecentos e cinquenta reais) para os lotes 
01, 02, 03, 04, 05, 06,08, 09, 10, 11, 14, 15, 
17,18, 21, 22, 24, 25, 29, 38, 40. VALIDADE: 
12 meses. DATA: 30/03/2017. 

------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

NOME: Máximo Peças e Produtos Ltda – EPP. 
OBJETO: Aquisição de Peças de Veículos para 
frota municipal. VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$40.060,00 (quarenta mil e sessenta reais) 
para os lotes 12, 13, 16, 20. VALIDADE: 12 
meses. DATA: 30/03/2017. 

------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

NOME: Geise Pinheiro Alves – ME. OBJETO: 
Aquisição de Peças de Veículos para frota 
municipal. VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$337.690,00 (trezentos e trinta e sete mil, 
seiscentos e noventa reais) para os lotes 07, 
19, 23, 26, 27, 28, 30,31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37,39. VALIDADE: 12 meses. DATA: 
30/03/2017. 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-04-05T16:03:39-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




